MHB-6-T LAPIZ METALICO 6 COLORES CUERPO TRIANGULAR 12 SET $750 0% $9.000

NPS-12 LAPIZ MINA (LAPIZ) 2HB (2 TONO) 12 SET $750 0% $9.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$400.640
$0
$76.122
$0

$476.762

SON: CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 12 PZA $1.420 0% $17.040

REOCM65 BORRADOR AROMA CONSTRUCTOR 36 BOX $440 0% $15.840

REOCP05 BORRADOR AROMA PRINCESA 36 BOX $440 0% $15.840

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$400.640
$0
$76.122
$0

$476.762

SON: CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL